ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1999001011
PLANO DE BENEFICIOS SPRINGER

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

12,43%
21,47%
0,00%
0,01%
10,28%
9,86%
-0,47%
1,61%
0,07%
0,00%
1,03%
6,62%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

21,09%
0,02%
0,07%
0,00%
0,00%
0,00%
0,13%
2,31%
3,41%

0,00%
10,18%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

POSICAO: AGO-2021

VALORDI: R$ 124.646.590

Quantidade

1.017.474
328
59.938
538

55
2.899.410
2.126.259

RS
78.416.994
15.498.003
26.758.749

14.188
12.808.749
12.296.170

(583.700)
2.003.101
90.355

1.282.823
8.248.556

2. Renda Variavel 27,04% 33.699.033

26.285.647
27.096
90.990

228

166.907
2.883.277
4.244.888

3. Estruturado 10,18% 12.687.505

389.759

12.687.505

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% -
Contas a Pagar/Receber -0,13% (156.942)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




