

CNPB: 1999001011 PLANO DE BENEFÍCIOS SPRINGER POSIÇÃO: AGO-2021 VALOR DI: R\$ 124.646.590

Alocação dos Recursos	(0/)	Ougastidada	nć
	(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa	62,91%		78.416.994
LFT	12,43%	1.420	15.498.003
NTNB	21,47%	6.488	26.758.749
NTNC	0,00%	-	=
NTNF	0,01%	14	14.188
LTN	10,28%	15.517	12.808.749
Operação Compromissada	9,86%	8.550	12.296.170
Caixa	-0,47%	-	(583.700)
Debênture	1,61%	1.282	2.003.101
CDB	0,07%	91	90.355
DPGE	0,00%	-	-
Letra Financeira Subordinada	1,03%	4	1.282.823
Letra Financeira	6,62%	87	8.248.556
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-
FIDC's	0,00%	-	-
Nota Promissória	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Fixa	0,00%	-	-
2. Renda Variável	27,04%		33.699.033
Ações	21,09%	1.017.474	26.285.647
Contratos Futuros	0,02%	328	27.096
Opções de Ações	0,07%	59.938	90.990
Opções de Derivativos	0,00%	538	228
SWAP	0,00%	-	-
Opções Flexíveis	0,00%	-	-
Termo Renda Fixa	0,13%	55	166.907
Termo Renda Variável	2,31%	2.899.410	2.883.277
Fundos de Investimento Renda Variável	3,41%	2.126.259	4.244.888
3. Estruturado	10,18%		12.687.505
COE	0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado	10,18%	389.759	12.687.505
4. Imobiliário	0,00%		-
CRI	0,00%	-	-
CCI	0,00%	_	_
Imóveis	0,00%	_	_
	0,00%	-	
5. Operações com Participantes			
Empréstimos	0,00%	-	-
6. Exterior	0,00%		
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior	0,00%	-	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-
BDR I	0,00%	_	_

Disponível	0,00%	-
Contas a Pagar/Receber	-0.13%	(156.942)